
Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře. Po aplikaci 
produktu nevystavujte pokožku po 12 hodin přímému 
slunečnímu nebo ultrafialovému záření.

Naneste na požadované oblasti. V případě citlivosti 
zřeďte podle potřeby olejem Young Living V-6®.

• Jemně vdechujte pro vytvoření klidného 
prostředí.

• Přidejte do oblíbeného tělového mléka, 
abyste si užili jeho zemitou vůni a hydratační 
vlastnosti.

• Přidejte několik kapek do čisticího přípravku na 
obličej na podporu čisté pleti.

• Použijte tuto smělou, charakteristickou vůni 
jako základní tón, když vytváříte vlastní 
parfémy a kuličkové aplikátory. Varování

PokynyDoporučené použití

• Má ukotvující, hluboce zemitou vůni.

• Pomáhá zlepšit vzhled pleti, když se nanese 
lokálně.

• Může omezit vzhled nedokonalostí pleti.

• Dobře se hodí k mnoha dalším esenciálním olejům 
pro vytvoření parfémů či kuličkových aplikátorů.

• Obsahuje přirozeně se vyskytující složky pačulol, 
bulnesen a alfa-guaien.

Vlastnosti a prospěch

Olej z pačuli (Pogostemon cablin)*

*100% čistý esenciální olej

Složení

Olej Patchouli je ceněný pro svou výraznou vůni a bohatou historii. Destiluje se parou 
z košatého keře, který pochází z Indonésie. Tento pozoruhodný olej poskytuje smělou, 
charakteristickou vůni, která je hluboká, zemitá a dřevitá a zároveň jemně sladká. Díky své 
hloubce je populárním základním tónem v moderní parfumerii.

Zkombinujte ho s olejem Bergamot, Ginger, Clary Sage nebo Myrrh, abyste si vytvořili vlastní 
osobní parfém. Zklidněte své smysly vklepáním na pulsní body během jógy nebo meditace. 
Nebo ho přidejte do tonika pro nádherně hebkou a pružnou pleť.

Velikost produktu: 15 ml Položka č. 33282

Patchouli


